De receptis non obstringitur administrator, nisi rationibus disponsis, & soluto sibi debito apparente: *tr. 4. l. 5. c. 6. n. 48. p. 358.*

Administrator dominum, ut rationes recipiat, compellere potest: *tr. 4. l. 4. c. 1. n. 17. p. 228.* & *l. 5. c. 6. n. 50. 51. p. 358.*

Concursus creditorum administratori carceri mancipatur, si res, super quibus factus fuit concursus, non restituat: *tr. 4. l. 5. c. 6. n. 60. p. 359.*; & similiter omnis administrator, si, administratione finitâ, administrationis res non restituat: *ibi n. 57. p. 359.* Curatori apud nos assimilatur administrator concursus creditorum: *ibi n. 61. p. 359.*; & quam potestatem habeat?

- habeat? *n. 62. 63. 64. à p. 359.*; & alia multa de hoc administratore, seu depositario concursus creditorum, inveniendae sunt in *tr. 4. l. 6. c. 10. t. à p. 91.*
- In dolo est frater administrans, quando fratribus minoribus tutorem, & curatorem non postulat: *tr. 4. l. 6. c. 1. n. 10. p. 3.*
- Durante administratione rationes reddere non adstringitur procurator: *tr. 4. l. 6. c. 2. n. 101. p. 22.*
- Contra administratores nimis rigorose nullatenus agendum: *tr. 4. l. 8. c. 15. à n. 2. p. 312.*
- Officium suum damnosum administratori esse nequit: *tr. 4. l. 8. c. 13. n. 7. p. 299.*
- Prævidere tenetur administrator, quæ accidere possunt: *tr. 4. l. 7. c. 1. n. 14. p. 117.*
- Fisci administrator absque mandato iudicis nec denarium unum expendere quit: *tr. 4. l. 6. c. 10. n. 22. p. 93.*
- De Republicæ, Civitatis, vel Oppidi administratoribus plura, ac pulchra invenies *per tot. c. 1. tr. 4. l. 7. à p. 115.*
- Quomodo probetur administratio? *tr. 4. l. 6. c. 2. n. 86. p. 20.*
- Quando finiatur administratio concessa pupilli tutori, minoris, & absentis curatoris? *tr. 4. l. 5. cap. 7. num. 35. p. 368.*
- Denique mente tenebis, quod omnia, quæ de tutoribus, & curatoribus prædicantur, de cæteris omnibus administratoribus intelliguntur: *tr. 4. l. 2. c. 9. n. 26. p. 121.*; similiter omnia de administratione sæculari prædicata, æquè de ecclesiastica prædicantur: *tr. 4. l. 1. c. 4. n. 13. p. 38.*
- Admiratio* non ex rebus ordinariis nascitur, sed insolitis: *tr. 8. palestr. 2. lect. 5. p. 204. col. 2. in f.*
- Admonitio* lecta digna, ab Authore orphanorum iudicibus, tutoribus, & curatoribus facta: *tr. 3. l. 8. c. 10. t. à p. 329.*
- Admonitio ferri* debet à Principe æquo animo: *tr. 6. l. 1. c. 1. num. 15. p. 3.*
- Admonentur* iudices, ut, non obstante partium consensu, se abstineant à cognitione causæ, in qua se legitime suspectos invenerint: *tr. 6. l. 2. c. 7. n. 4. p. 34.*; & admonentur etiam, ne potestate, quâ fruuntur, abutantur: *tr. 6. l. 3. c. 7. n. 45. p. 93.*; tertio admonentur, ne aperiant vota sua ante tempus: *tr. 6. l. 4. c. 8. n. 63. p. 176.*; & tandem, ne superbi sint: *tr. 6. l. 4. c. 9. n. 32. p. 189.*
- Adoptio* quid sit? *tr. 2. l. 1. c. 8. num. 3. p. 74.*
- Adrogatio* quid? *tr. 2. l. 1. c. 8. n. 4. p. 75.*
- Non sunt in usu in nostro Regno: *tr. 2. dict. c. 8. n. 85. p. 81.*
- Inter unam, & aliam duodecim exarantur differentia: *ibid. à n. 5. ad 27. à p. 75.*
- Advenæ*, & *Peregrini* qui dicantur? *tr. 5. c. 5. n. 34. p. 27.*; & quare ad munera publica non admittuntur? *tr. 1. rubr. part. 1. à n. 141. p. 18.*
- Advocatio.* An iudex, renuntiantibus partibus forum, possit advocare causam? *tr. 5. c. 1. à n. 32. p. 6.*
- Avari* etiam possunt ad Curiam advocare causas: *tr. 5. c. 3. n. 22. p. 18.*; senes: *ibi n. 23.*; hereditas jacens: *n. 25.*; amore capti: *n. 26.*; demoniaci: *n. 27.*; venter: *n. 28.*; pupillus uxoratus: *n. 29.*; pupillus habens patrem religiosum, vel negligentem: *n. 31.*; virgines etiam ætate maiores: *n. 32.*; furiosi, mente-capti, fræneticique: *n. 33.*; fatui: *n. 34.*; lunatici: *n. 35.*; ebrii: *n. 36.*; omnes, qui sub tutela, aut cura sunt: *n. 37.*; & multi alii *per tot. cap.*
- Privilegium* isthoc advocandi ad Curiam habet locum in causa delegata, si in delegatione expressè non derogatur privilegium: *tr. 5. dict. c. 3. n. 40. p. 19.*; habet etiam locum in præjudicium habentium iurisdictiones, ceu sunt Barones, & apud nos Domini terrarum: *ibi à n. 41. ad 44.*; adversus potentiores: *n. 45. & seqq. ubi*

ubi de aliis casibus; & habet simili-
ter locum coram iudice nundinarum:
tr. 5. c. 4. n. 1. p. 21.

Advocatio caularum, executionumve
an à Præsidente provinciæ fieri queat?
tr. 9. q. 82. n. 12. p. 443.

Advocatus uti non debet rationibus ge-
neralibus, sed specialibus, quia ju-
ribus in specie potius, quam in ge-
nere standum est: *tr. 1. rubr. part. 3.
n. 79. p. 61.*

Advocatus nequit cum cliente contra-
here validè: *tr. 2. l. 5. c. 6. n. 163. p.
484;* potest tamen institui, vel le-
gatum capere à cliente: *ibi à n. 165.*

Advocati nequeunt esse infames: *tr.
3. l. 4. c. 10. n. 102. p. 216.*

Advocati periti, & non unus dunta-
taxat, sunt consulendi ad lites, & ma-
ximè à tutoribus in causis minorum:
tr. 3. l. 6. c. 20. n. 14. p. 41; imò & pe-
ritiores: *tr. 3. dict. c. 20. n. 52. 56. 57.
p. 44.*

Advocatus, qui fuit in causa, nequit in
illa esse iudex, foro conscientiæ at-
tento, nisi affectu prius deposito:
tr. 6. l. 2. c. 6. n. 7. p. 32; neque in fo-
ro fori: *tr. 6. l. 4. c. 8. n. 49. p. 174.*

Ex inimicitia repellitur à præstando
patrocinio adversus inimicum: *tr.
6. l. 2. c. 14. n. 13. p. 53;* quia eum gra-
vare potest: *tr. 6. l. 2. c. 19. n. 6. p. 60.*

Cogi tamen nequit, ut adversus ami-
cum patrocinium præstet: *dict. c. 19.
n. 7. p. 61.*

Potest postea esse Advocatus illius par-
tis, pro qua, dum iudex erat in cau-
sa, sententiam protulit: *tr. 6. l. 4. c. 8.
n. 48. p. 173.*

Appellatione officialium justitiæ non
veniunt Advocati: *tr. 6. l. 4. c. 7. n.
34. p. 164.*

Advocatus nemo esse valet in propria
causa: *tr. 6. l. 3. c. 13. n. 21. p. 101.*

Debet esse verax in sermone, justus in
iudicio, plenus in consilio: *tr. 6. l. 2.
c. 19. n. 10. p. 61.*

Advocationis munus est publicum: *tr.
6. dict. c. 19. n. 15. p. 62.*

Et per advocationis exercitium nobili-
tas acquiritur: *tr. 6. dict. c. 19. n. 16.
p. 62.*

Quando Advocatus est necessarius, ut
testimonium præstet, interdicti po-
test, ne pro alia parte patrocinium
exhibeat: *tr. 6. dict. c. 19. n. 8. p. 60.*

Adulterium. Ob adulterium licitum est
viro uxorem dimittere: *tr. 2. l. 4. c.
13. n. 46. p. 420;* & sine ejus consen-
su sacros suscipere Ordines: *dict. n.
46.* Et è contra, uxor ob sævitias di-
mittere virum: *dict. n. 46;* vel ob
crimen, in quo vertitur periculum
animæ: *n. 47;* vel ob quidpiam si-
mile: *ibi n. 47. p. 420.*

Mulier, quæ adulterium comisit, do-
tem, ceteraque bona lucro mariti
perdit: *tr. 2. l. 6. c. 8. n. 50. 51. p. 650,*
intelligendo ut in *n. 105. usque ad
108. p. 656;* quod etiam procedit in
matrimonio putativo: *ibid. n. 52. p.
651;* etiam si filii extent ex ipso,
aut ex alio priori matrimonio: *ibi
n. 53. 54;* & perdit itidem donatio-
nem propter nuptias, seu lucrum
dotis: *n. 55;* & bona parapherna-
lia: *n. 56.* Sic verò non est si uxor
vim passa sit: *n. 57;* vel si ambo con-
juges adulterium comiserint: *n. 58;*
vel si vir pateretur uxorem adulte-
rare: *n. 50;* vel si marito postea re-
conciliata sit uxor: *n. 60;* vel si per
ignorantiam cum alio viro concu-
buerit: *n. 61;* vel si post divortium
innocens adulterium etiam commise-
rit: *n. 62;* vel (proùt aliqui) si uxor
commiserit adulterium propter viri
sævitiæ, aut famis necessitatem: *n. 64.*
(sed absit limitatio isthæc: *n. 65.*)